
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Numer ogłoszenia: 222979 - 2014; data zamieszczenia: 21.10.2014 

Dostawa wraz z montażem mebli i wyposażenia, sprzętu multimedialnego, komputerów i gablot 

muzealnych w Centrum Przyrodniczym w Zielonej Górze w ramach zadania: Współpraca miast 

Zittau i Zielonej Góry w zakresie nauk przyrodniczych. 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 217831 - 2014 data 15.10.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, 
woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, fax. 68 322-91-84. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 
 W ogłoszeniu jest: I. Zadanie nr 1 MEBLE, AKCESORIA KUCHENNE I SANITARNE 4. 

Dla wszystkich krzeseł, foteli obrotowych oraz materiałów tapicerskich Zamawiający 
wymaga przed podpisaniem umowy dostarczenia atestów potwierdzających spełnienie 
poniżej zamieszczonych norm, wyszczególnionych w opisie danego produktu.. 

 W ogłoszeniu powinno być: I. Zadanie nr 1 MEBLE, AKCESORIA KUCHENNE I 
SANITARNE 4. Zamawiający wymaga przed podpisaniem umowy dostarczenia atestów 
potwierdzających spełnienie norm odpowiednio: 1. Fotele obrotowe i krzesła 
konferencyjne, od K1 do K4: PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-
3:2009, PN-EN 1022:2007 lub równoważne. 2. Krzesła i fotele pozostałe, od K5 do K7 - 
PN EN 16139:2013 lub równoważne.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: zał. 1 1). 
 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1: MEBLE, AKCESORIA 

KUCHENNE I SANITARNE. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 
zamówienia: 4. Dla wszystkich krzeseł, foteli obrotowych oraz materiałów tapicerskich 
Zamawiający wymaga przed podpisaniem umowy dostarczenia atestów potwierdzających 
spełnienie poniżej zamieszczonych norm, wyszczególnionych w opisie danego produktu.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1: MEBLE, AKCESORIA 
KUCHENNE I SANITARNE. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu 
zamówienia: 4. Zamawiający wymaga przed podpisaniem umowy dostarczenia atestów 
potwierdzających spełnienie norm odpowiednio: 1. Fotele obrotowe i krzesła 
konferencyjne, od K1 do K4: PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-
3:2009, PN-EN 1022:2007 lub równoważne; 2. Krzesła i fotele pozostałe, od K5 do K7 - 
PN EN 16139:2013 lub równoważne. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 24.10.2014 godzina 08:00. 
 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 28.10.2014 godzina 08:00. 



II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.4). 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: I. Zadanie nr 1 MEBLE, AKCESORIA 

KUCHENNE I SANITARNE 6.Zastosowany materiał tapicerski powinien spełniać warunki 
trudnozapalności zgodnie z normami EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważnymi, a 
odporność na ścieranie nie może być niższa niż 35 000 cykli Martindale. 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: zał. 1 1). 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1: MEBLE, 

AKCESORIA KUCHENNE I SANITARNE. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub 
zakresu zamówienia: I. Zadanie nr 1 MEBLE, AKCESORIA KUCHENNE I SANITARNE 6. 
Zastosowany materiał tapicerski powinien spełniać warunki trudnozapalności zgodnie z 
normami EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważnymi, a odporność na ścieranie nie może 
być niższa niż 35 000 cykli Martindale. 

 


